
 
 

UCHWAŁA NR 30/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) oraz 
Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Radomszczańskiego na rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 
zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 68.866 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 167.675.018,22 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 136.522.741,03 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 31.152.277,19 zł, wydatki - 180.668.437,15 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
140.495.933,68 zł i wydatki majątkowe w wysokości 40.172.503,47 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ewa Gajzler 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 9570



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 30/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
DOCHODY  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

710 Działalność usługowa 2 348 116,00 935,00 2 349 051,00 
71015 Nadzór budowlany 850 116,00 935,00 851 051,00 
 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

850 116,00 935,00 851 051,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 829 400,00 77 600,00 8 907 000,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 807 400,00 77 600,00 8 885 000,00 

 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

8 786 400,00 77 600,00 8 864 000,00 

758 Różne rozliczenia 73 180 537,00 63 204,00 73 243 741,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 53 766,00 63 204,00 116 970,00 
 

2100 

Środki Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 766,00 63 204,00 116 970,00 

852 Pomoc społeczna 11 631 593,23 -88 056,00 11 543 537,23 
85202 Domy pomocy społecznej 11 528 343,23 -88 056,00 11 440 287,23 
 

2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu  

2 809 416,00 -88 056,00 2 721 360,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 342 751,63 15 183,00 1 357 934,63 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 653 950,00 15 183,00 669 133,00 

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat  

653 400,00 15 183,00 668 583,00 

 
RAZEM DOCHODY 167 606 152,22 68 866,00 167 675 018,22 

 

 

 
 

 
RAZEM 167 606 152 22 68 866 00 167 675 018 22 
w tym:  

Dochody zlecone 11 346 777,00 93 718,00 11 440 495,00 
Porozumienia z JST 1 204 730,53 0,00 1 204 730,53 
Porozumienia z administracją rządową 482 660,00 0,00 482 660,00 
Dochody bieżące 136 453 875,03 68 866,00 136 522 741,03 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 631 959,05 0,00 1 631 959,05 

Dochody majątkowe 31 152 277,19 0,00 31 152 277,19 

 

w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9570



 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

301 380,00 0,00 301 380,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9570



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 30/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 8 marca 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

710 Działalność usługowa 2 309 021,80 935,00 2 309 956,80 
71015 Nadzór budowlany 850 116,00 935,00 851 051,00 

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 462 257,00 935,00 463 192,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 462 257,00 935,00 463 192,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 859 900,00 77 600,0
0 8 937 500,00 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 8 807 400,00 77 600,00 8 885 000,00 

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 222 900,00 9 500,00 232 400,00 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 222 900,00 9 500,00 232 400,00 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

499 000,00 68 100,00 567 100,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 499 000,00 68 100,00 567 100,00 

801 Oświata i wychowanie 54 103 211,89 63 204,0
0 54 166 415,89 

80115 Technika 20 628 662,20 2 000,00 20 630 662,20 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 100,00 2 000,00 61 100,00  
 środki własne powiatu 59 100,00 2 000,00 61 100,00 

80195 Pozostała działalność 2 450 292,99 61 204,00 2 511 496,99 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 400,00 -2 000,00 32 400,00 
 środki własne powiatu 30 800,00 -2 000,00 28 800,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 258,79 16 523,89 39 782,68 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 23 258,79 16 523,89 39 782,68 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15 021,20 46 680,11 61 701,31 

 

 Środki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 15 021,20 46 680,11 61 701,31 

852 Pomoc społeczna 15 640 601,19 
-

88 056,0
0 

15 552 545,19 

85202 Domy pomocy społecznej 12 836 693,19 -88 056,00 12 748 637,19 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 098 617,01 -754,31 7 097 862,70 

dotacja - ŁUW zadania własne 1 871 194,00 -10 000,00 1 861 194,00  

środki własne powiatu 5 227 423,01 9 245,69 5 236 668,70 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 535 157,07 -9 245,69 525 911,38 
 środki własne powiatu 457 815,07 -9 245,69 448 569,38 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 255 481,00 -40 000,00 1 215 481,00 
 dotacja - ŁUW zadania własne 60 000,00 -40 000,00 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 169 787,81 -20 000,00 149 787,81 

 dotacja - ŁUW zadania własne 22 492,00 -20 000,00 2 492,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 607 536,44 -14 811,00 592 725,44 
 dotacja - ŁUW zadania własne 280 426,00 -14 811,00 265 615,00 

 

4260 Zakup energii 494 111,07 -5 837,00 488 274,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9570



 dotacja - ŁUW zadania własne 13 949,00 -5 837,00 8 112,00 
4300 Zakup usług pozostałych 640 520,02 -341,00 640 179,02 

dotacja ŁUW - zadania własne 260 354,00 2 592,00 262 946,00 
 

 

środki własne powiatu 380 166,02 -2 933,00 377 233,02 
4480 Podatek od nieruchomości 30 012,00 2 933,00 32 945,00 
 środki własne powiatu 27 261,00 2 933,00 30 194,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 584 333,59 15 183,0
0 6 599 516,59 

85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 653 400,00 15 183,00 668 583,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 340 000,00 12 687,00 352 687,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 340 000,00 12 687,00 352 687,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 500,00 2 186,00 65 686,00 
 dotacja ŁUW - zadania zlecone 63 500,00 2 186,00 65 686,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 100,00 310,00 7 410,00 

 

 dotacja ŁUW - zadania zlecone 7 100,00 310,00 7 410,00 
855 Rodzina 12 429 032,01 0,00 12 429 032,01 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 6 824 103,62 0,00 6 824 103,62 

4480 Podatek od nieruchomości 2 000,00 -20,20 1 979,80 
 środki własne powiatu 2 000,00 -20,20 1 979,80 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 2 500,00 20,20 2 520,20 

 

 środki własne powiatu 2 500,00 20,20 2 520,20 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 212 685,00 0,00 1 212 685,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska  

1 212 685,00 0,00 1 212 685,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 885,00 -15 300,00 5 585,00 
Utworzenie Ekopracowni w ZSDiOŚ w 
Radomsku 0,00 1 200,00 1 200,00 

Utworzenie "Zielonej pracowni" w SOSW w 
Radomsku 0,00 100,00 100,00 

 

środki własne powiatu 20 885,00 -16 600,00 4 285,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 200,00 200,00 
 Utworzenie Eko-Centrum Geograficznego w I LO 

w Radomsku 0,00 200,00 200,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 100,00 13 100,00 
Utworzenie Eko-Centrum Geograficznego w I LO 
w Radomsku 0,00 10 000,00 10 000,00 

 

Utworzenie "Zielonej pracowni" w SOSW w 
Radomsku 0,00 3 100,00 3 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 192 700,00 2 000,00 194 700,00 
Utworzenie Ekopracowni w ZSDiOŚ w 
Radomsku 0,00 2 000,00 2 000,00 

 
RAZEM WYDATKI 180 599 571,15 68 866,00 180 668 437,15 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 180 599 571 15 68 866 00 180 668 437 15 
w tym:  

Wydatki bieżące 140 427 067,68 68 866,00 140 495 933,68 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 123 237 763,56 59 366,00 123 297 129,56 
w tym:  

 

 

 wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 89 786 035,55 60 898,11 89 846 933,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9570



wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 33 451 728,01 -1 532,11 33 450 195,90 

Dotacje na zadania bieżące  9 494 817,99 0,00 9 494 817,99 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 502 520,00 0,00 502 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 119 645,66 9 500,00 5 129 145,66 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 072 320,47 0,00 2 072 320,47 

obsługa długu  502 520,00 0,00 502 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 298 040,00 0,00 298 040,00 

Dotacje celowe dla sektora finansów publicznych 2 188 555,46 0,00 2 188 555,46 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 123 093,33 0,00 123 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 40 172 503,47 0,00 40 172 503,47 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 172 503,47 0,00 40 172 503,47 
w tym:  

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 392 566,63 0,00 1 392 566,63 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9570


	UCHWAŁA NR 30/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 8 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-24T12:55:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




